Подготовлено с использованием ИПС «Нормативка.by»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

14 июня 1999 г. № 884

Об утверждении Конвенции о формировании и
статусе межгосударственных научно-
технических программ
Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Конвенцию о формировании и статусе межгосударственных
научно-технических программ, подписанную 25 ноября 1998 г. в г. Москве.

2. Определить Государственный комитет по науке и технологиям органом,
координирующим выполнение Конвенции о формировании и статусе
межгосударственных научно-технических программ.

3. Министерству иностранных дел направить депозитарию уведомление о
выполнении Республикой Беларусь внутригосударственных процедур,
необходимых для вступления в силу Конвенции о формировании и статусе
межгосударственных научно-технических программ.

Премьер-министр Республики
Беларусь С.Линг

https://normativka.by/lib/search/all-incoming-links/500054336
https://normativka.by/lib/document/500126917/rev/19990630